
令和 4年 12月 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程にて休業いたします。 

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。 

  

2022年 12月 28日(水) ～ 2023年 1月 4日(水) 

2023 年 1月 5日(木)からは平常業務いたします。 

 

 

【各種届出の最終締切日】 

 2022年 12月 26日（月） 

※電子申請による申請については、12月 26 日（月）12:30 まで 

上記受付分が、2023 年 1月の保険料請求および給付金等（不備返戻・照会中を除く）の 

支給となります。 

 

 

 

 


